

Załącznik do raportu bieżącego Grodno S.A. 14/2018 z dnia 18 września 2018 r.

Elżbieta Serwińska – życiorys zawodowy Członka Rady Nadzorczej

Pani Elżbieta Serwińska ma wykształcenie wyższe, jest absolwentką Uniwersytetu Warszawskiego, kierunku Prawo. Jest licencjonowanym doradcą podatkowym, absolwentką Programu Europejskiego Executive MBA Szkoły Biznesu Politechniki Warszawskiej (2008), posiada certyfikat Approved Compliance Officer (ACO) Instytutu Compliance i Viadrina Compliance Center (2017), absolwentką Studium Podyplomowego Farmakoekonomiki, Marketingu i Prawa Farmaceutycznego w Szkole Biznesu Politechniki Warszawskiej.

Według rankingu Indirect Tax Lider Guide, organizowanym przez International Tax Review, wielokrotnie zaliczana do grona najlepszych specjalistów w podatku VAT w Polsce (ostatnia nominacja w 2018 roku).

W roku 2017 uznana za jedną z najbardziej wpływowych kobiet w podatkach w Polsce w prestiżowym rankingu International Tax Review.

Przebieg pracy zawodowej:

- 2006 – obecnie – MDDP Spółka Doradztwa Podatkowego – doradca podatkowy dział VAT
- 2003 – 2006 – KPMG doradca podatkowy w Departamencie Podatkowym dział VAT
- 1998 – 2003 – Deloitte – doradca podatkowy w Departamencie Podatkowym i Prawnym dział VAT
- 1996 – 1998 – PWC – doradca podatkowy w Departamencie Podatkowym i Prawnym dział VAT i Cła
- 1995 – 1996 - Ernst & Young, doradca podatkowy w Departamencie Podatkowym i Prawnym dział VAT i Cła

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem, Pani Elżbieta Serwińska nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności GRODNO S.A. oraz nie jest współnikiem spółki cywilnej, spółki osobowej ani członkiem organu konkurencyjnej spółki kapitałowej, czy też członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. Pani Elżbieta Serwińska nie figuruje również w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym (Dz. U. nr 121 poz. 769 z późn. zm.).

Ponadto, zgodnie ze złożonym oświadczeniem, Pani Elżbieta Serwińska spełnia kryteria niezależności od Spółki i podmiotów pozostających w istotnym powiązaniu ze Spółką w rozumieniu Załącznika nr II do Zalecenia Komisji Europejskiej z dnia 15 lutego 2005 r., dotyczącego roli dyrektorów niewykonawczych lub będących członkami rady nadzorczej spółek giełdowych i komisji rady (nadzorczej), z uwzględnieniem Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.